Allo Taxi Yoann
0640146806

Organizzatore: FCLC

Sponsor: Allo Taxi Yoann
Data: 09.05.2024, Inizio: 14:30
Luogo dell'evento: RUE DU 8 MAI 1945, 60140 LIANCOURT

Durata delle partite: 12 minuti

Girone finale

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

14:30

14:30

14:45

14:45

15:30

15:30

15:45

15:45

16:30

16:30

16:45

17:00

1° Gruppo D nel Tournoi pr

USM SENLIS

2° Gruppo D nel Tournoi pr
RC ARGENTEUIL

1° Gruppo C nel Tournoi pr

AFC CREIL

2° Gruppo C nel Tournoi pr
FC ARGENTEUIL

Perdente 3° Quarti di finale

FCLC

Perdente 1° Quarti di finale

FC ARGENTEUIL

Vincitore 3° Quarti di finale

RC ARGENTEUIL

Vincitore 1° Quarti di finale

STADE DE L'EST

Perdente 3° Semifinale (po

SACY ST MARTIN

Vincitore 3° Semifinale (po

FC ARGENTEUIL

Perdente 1° Semifinale

STADE DE L'EST

Vincitore 1° Semifinale

USM SENLIS

2° Gruppo B nel Tournoi pr
SACY ST MARTIN

O IN[fo|afr]w]N

1° Gruppo B nel Tournoi pr

FCLC

2° Gruppo A nel Tournoi pr

VILLERS ST PAUL

1° Gruppo A nel Tournoi pr

STADE DE L'EST

Perdente 2° Quarti di finale

VILLERS ST PAUL

Perdente 4° Quarti di finale

SACY ST MARTIN

Vincitore 2° Quarti di finale

AFC CREIL

Vincitore 4° Quarti di finale

USM SENLIS

Perdente 4° Semifinale (po

FCLC

Vincitore 4° Semifinale (po

VILLERS ST PAUL

Perdente 2° Semifinale

AFC CREIL

Vincitore 2° Semifinale

RC ARGENTEUIL

Seguire i risultati dal vivo

Girone finale

1.1 USM SENLIS

RC ARGENTEUIL
STADE DE L'EST
AFC CREIL
VILLERS ST PAUL
FC ARGENTEUIL
SACY ST MARTIN
FCLC

Con passione di tournej
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