

FCLC_U10 (1ERE A 8EME PLACE)



Organizzatore: FCLC Sponsor: Allo Taxi Yoann Data: 09.05.2024, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: RUE DU 8 MAI 1945, 60140 LIANCOURT

Durata delle partite: 12 minuti



Girone finale

Girone finale							
No.	С	Inizio	Par	rtita	Risultatod.e	std.rg.	
4º Quarti di finale							
0.5	25 1	14:30	1º Gruppo D nel Tournoi pr	2º Gruppo B nel Tournoi pr	2 . 0	\Box	
25			USM SENLIS	SACY ST MARTIN	2 : 0		
3º Quarti di finale							
26	_	2 14:30	2º Gruppo D nel Tournoi pr	1º Gruppo B nel Tournoi pr	2 . 0		
20			RC ARGENTEUIL	FCLC	2 : 0		
2º Quarti di finale							
27	1	14:45	1º Gruppo C nel Tournoi pr	2º Gruppo A nel Tournoi pr	1 . 0	\Box	
			AFC CREIL	VILLERS ST PAUL	1 : 0		
1º Quarti di finale							
28	2	14:45	2º Gruppo C nel Tournoi pr	1º Gruppo A nel Tournoi pr	0 : 1	\prod_{ω}	
	2		FC ARGENTEUIL	STADE DE L'EST	0 . 1	X	
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
29	1	15:30	Perdente 3º Quarti di finale	Perdente 2º Quarti di finale	0 : 1		
29			FCLC	VILLERS ST PAUL	0 . 1		
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
30	2	15:30	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	1 : 0	x	
30	2 15.	13.30	FC ARGENTEUIL	SACY ST MARTIN	1 . 0		
2º Semifinale							
31	1	1 15:45	Vincitore 3º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	1:0		
31	ı		RC ARGENTEUIL	AFC CREIL	1 . 0		
1º Semifinale							
32	2	15:45	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	0 : 1		
32			STADE DE L'EST	USM SENLIS	0 . 1		
Partita per il 7º posto							
33	1	16:30	Perdente 3º Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	1:0		
33			SACY ST MARTIN	FCLC	1 . 0	Ш	
Partita per il 5º posto							
34	2	16:30	Vincitore 3º Semifinale (po	Vincitore 4º Semifinale (po	0 : 2		
54			FC ARGENTEUIL	VILLERS ST PAUL	0 . 2		
	Partita per il 3º posto						
35	2	16:45	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	1 : 0		
33			STADE DE L'EST	AFC CREIL	1 . 0		
Finale							
36	1	17:00	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	3 : 2	x	
			USM SENLIS	RC ARGENTEUIL]	^	

Girone finale

Seguire i risultati dal vivo

Р	Partecipante		
1.	USM SENLIS		
2.	RC ARGENTEUIL		
3.	STADE DE L'EST		
4.	AFC CREIL		
5.	VILLERS ST PAUL		
6.	FC ARGENTEUIL		
7.	SACY ST MARTIN		
8.	FCLC		